
Zápis KR OFS Nymburk č.7/22-23

z jednání konaného dne 25.4.2023 od 17:40 hodin v zasedací místnosti DK OFS
Nymburk.

Za účasti: Kubečka Pavel, Havlas Petr, Rozvoral Miloš, Ducký František a Kurka
Miloš

Bod č.1 – Kontrola Zápisu č.6/22-23

1.1. Vše schváleno.

Bod č.2 – Došlá pošta

2.1. Zápisy STK č. 17,18,19,20,21 /22-23 - KR bere na vědomí.

2.2.1. Zápisy DK č. 18,19,20,21,22 /22-23 - KR bere na vědomí.

2.2.2. DK předává do KR rozhodčího Balšánka Aleše k projednání nedostatků v
zápise o utkání z přátelského utkání Kamenné Zboží - Záhornice.

2.2.3. KR ukládá rozhodčímu Balšánek Aleš ID 05111417 (přátelské utkání Kamenné
Zboží - Záhornice) pořádkovou pokutu 200,- Kč, dle §11 bod 2a Řádu rozhodčích a
delegátu FAČR za nedostatky v zápisu o utkání. Rozhodčí uloženou pořádkovou
pokutu uhradí v rámci Letního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

2.3. Předseda KR přijal nabídku člena KR SKFS pana Zoufalého Davida, na účast
rozhodčích zařazených na listinu rozhodčích OFS Nymburk na VPR v Malešově.

Nabídka vybraným rozhodčím byla zaslána k vyjádření elektronickou poštou.

Účast na jednotlivých termínech VPR v Malešově potvrdili rozhodčí Balšánek Aleš,
Černá Julie, Černý Adam, Elia Nikolas, Elman Mammadov, Chmelař Adam, Mičuta
Samuel, Rynekr Tomáš a Volf Zdeněk.

2.4.1. Předseda KR OFS Nymburk přijal Přihlášku na funkci rozhodčího od Pavla
Bárty ID 08021431, Samuela Bartoníčka ID 0108061 a Lukáše Herclíka ID
07051922.

2.4.2. Pavel Bárta ID 08021431, Samuel Bartoníček ID 0108061 a Lukáš Herclík ID
07051922 dne 31.3.2023 absolvovali vstupní školení z předpisů FAČR. Pavel Bárta
ID 08021431, Samuel Bartoníček ID 0108061 a Lukáš Herclík ID 07051922 splnili
podmínky pro udělení licence rozhodčího obsažené v Řádu rozhodčích a delegátů
FAČR.

2.4.3. KR OFS Nymburk Pavlu Bártovi ID 08021431 a Samuelu Bartoníčkovi ID
0108061 uděluje Licenci rozhodčího druhu C. Zároveň navrhuje VV OFS Nymburk



zařadit Pavla Bártu ID 08021431, Samuela Bartoníčka ID 0108061 na nominační
listinu rozhodčích OFS Nymburk pro soutěžní ročník 2022/2023.

2.4.4. KR se bude zabývat udělením Licence rozhodčího druhu C Lukáši Herclíkovi
ID 07051922 po absolvování školení z Pravidel fotbalu lektorem pravidel fotbalu pro
Středočeský kraj panem Karlem Vyhnalem, které zprostředkuje předseda KR OFS
Nymburk.

2.5. KR bere na vědomí stížnost hráče SK Polabanu Nymburk pana Tomáše Hrbáčka.

Předseda KR se stížností pana Hrbáčka Tomáše osobně zabýval a poznatky získané
vlastním šetřením sdělil členům KR a předsedovi DK OFS Nymburk.

KR OFS Nymburk upozorňuje pana Tomáše Hrbáčka, že k případným posuzováním
těchto podnětů slouží Procesní řád FAČR.

2.6. KR bere na vědomí Zprávy delegátů pana Kubečky Pavla z utkání číslo
2022218A1A1807, 2022218A3A2002, 2022218A3B2103 a pana Nepovíma Františka
z utkání číslo 2022218A3B1907, 2022218A1A2006, 2022218A1A2105.

2.7. Předseda KR přijal nabídku KR SKFS na pořádání Akademie Rozhodčích SKFS.

Vybraným 20 rozhodčím byla elektronickou poštou dne 8.4.2023 nabídnuta účast na
Akademii Rozhodčích SKFS, termín pro vyjádření byl stanoven na den čtvrtek
13.4.2023.

Nabídku účasti na Akademii rozhodčích SKFS využili rozhodčí Balšánek Aleš,
Herclík Lukáš, Mammadov Elman, Mičuta Samuel, Sobota Jan a Svoboda Tomáš.

2.8. Předseda KR přijal pozvánku na setkání předsedů KR OFS s KR SKFS, které se
koná ve čtvrtek dne 27.4.2023 od 18:00 hodin.

Předseda KR se z pracovních důvodů z tohoto setkání omluvil. Za KR OFS Nymburk
se setkání předsedů KR OFS s KR SKFS zúčastní člen KR OFS Nymburk pan Ducký
František.

2.9. KR bere na vědomí přerušení činnosti ve funkci rozhodčího Daniela Čemuse ID
99021334. KR vyřazuje Daniela Čemuse z Listiny rozhodčích pro soutěžní ročník
2022/2023. Dále KR sděluje, že pokud se rozhodčí Daniel Čemus nezúčastní letního
semináře rozhodčích před soutěžním ročníkem 2023/2024 bude vyřazen ze seznamu
rozhodčích OFS Nymburk.

2.10. KR bere na vědomí vysvětlující email rozhodnutí ORK SKFS ohledně
alternativního trestu pro hráče FC Trnavan Rožďalovice pana Donta Lukáše.

Bod č.3 – Různé

3.1. KR zaslala dne 6.4.2023 VV OFS Nymburk a STK OFS Nymburk vyjádření k
pořízení videozáznamů, z utkání hraných v termínech 1.4.2023 a 2.4.2023 a jejich



následné umístění na webové stránky OFS Nymburk.

3.2. KR ukládá rozhodčímu Bureš Jaroslav ID 77040972 pořádkovou pokutu 50,-
Kč, dle §11 bod 2a Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za nedostatky v ZOU v utkání
číslo 2022218A2A1806. Rozhodčí uloženou pořádkovou pokutu uhradí v rámci
Letního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.3. KR ukládá rozhodčímu Valtr Jakub ID 03090275 pořádkovou pokutu 100,- Kč,
dle §11 bod 2a Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za nedostatky v ZOU v utkání číslo
2022218A3B1803. Rozhodčí uloženou pořádkovou pokutu uhradí v rámci Letního
semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.4. KR ukládá rozhodčímu Suchánek Zdeněk ID 62040518 pořádkovou pokutu
100,- Kč, dle §11 bod 2a Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za nedostatky v ZOU v
utkání číslo 2022218A2B1907. Rozhodčí uloženou pořádkovou pokutu uhradí v rámci
Letního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.5. KR ukládá rozhodčímu Chmelař Adam ID 04111101 pořádkovou pokutu 50,-
Kč, dle §11 bod 2a Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za nedostatky v ZOU v utkání
číslo 2022218A3B2004. Rozhodčí uloženou pořádkovou pokutu uhradí v rámci
Letního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.6. KR ukládá rozhodčímu Rynekr Tomáš ID 02010215 pořádkovou pokutu 200,-
Kč, dle §11 bod 2a Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za opakované nedostatky v
zápisu o utkání. Pořádková pokuta udělena na základě Směrnice pro udělování
trestných bodů rozhodčím OFS Nymburk za chyby v ZOU. Rozhodčí uloženou
pořádkovou pokutu uhradí v rámci Letního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.7. KR ukládá rozhodčímu Elia Nikolas ID 04100023 pořádkovou pokutu 50,- Kč,
dle §11 bod 2d Řádu rozhodčích a delegátu FAČR, za pozdní dostavení se k utkání, na
které byl delegován, číslo utkání 2022218C2A0504. Rozhodčí uloženou pořádkovou
pokutu uhradí v rámci Letního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.8. KR ukládá rozhodčímu Černý Adam ID 04110562 pořádkovou pokutu 50,- Kč,
dle §11 bod 2a Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za nedostatky v ZOU v utkání číslo
2022218A2A2103. Rozhodčí uloženou pořádkovou pokutu uhradí v rámci Letního
semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.9. KR ukládá rozhodčímu Černý Martin ID 70110136 pořádkovou pokutu 100,-
Kč, dle §11 bod 2a Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za nedostatky v ZOU v utkání
číslo 2022218A2B2106. Rozhodčí uloženou pořádkovou pokutu uhradí v rámci
Letního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.10. Rozhodčí Volf Zdeněk ID 87071811 absolvoval dne 20.4.2023 na Stadionu
Přátelství na Strahově fyzické prověrky vyhlášené KR SKFS.

3.11. Předseda KR OFS Nymburk pořádá, v pátek dne 28.4.2023 od 19:00 hodin v



zasedací místnosti OFS Nymburk, školení rozhodčích z MP číslo 2.

Školení se povinně zúčastní rozhodčí Balšánek Aleš a Rynekr Tomáš. Ostatním
rozhodčím byla účast nabídnuta a nováčkům doporučena.

Zájem o účast projevili rozhodčí Bartoníček Samuel, Černý Adam, Kubera Milan,
Gestřánek Václav, Mičuta Samuel, Sobota Jan a Pažout Petr.

3.12. KR upozorňuje rozhodčí, že po dohodě se sekretářem OFS Nymburk panem
Myškou Romanem byl dohodnut nejzazší termín pro vyzvednutí vycházkových
kompletů na čtvrtek 11.5.2023 do 15:00 hodin.

3.13. Předseda KR po jednání s předsedou OFS Nymburk a po projednání se
sekretářem OFS Nymburk panem Myškou Romanem se dohodli, že sekretář OFS
Nymburk pan Myška Roman požádá o písemný výklad k bodu 6 §58 Soutěžního řádu.
Termín vyřešení je stanoven do 30.6.2023.

3.14. KR schvaluje udělené trestné body rozhodčím dle Směrnice pro udělování
trestných bodů rozhodčím OFS Nymburk, udělené do 25.4.2023.

3.15. Příští zasedání KR OFS Nymburk bude svoláno operativně.

Pavel Kubečka
v.r. předseda KR OFS Nymburk

.


